GIUNTA REGIONALE D=L, LAZIO

ﬁﬂ-‘}&ﬂaﬂ‘nﬂﬁf}ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂaﬂﬁﬁ{ﬁﬂ "

ESTRATT) DAL PRC*CES:S{J VERBALE DEIL.A2 SELUTA DEL 2 6 QPR‘ 1999

[ ———

. 26APR1939 s AESToE Lar e i
ADDT NELLA SEDE DFLIA REGIONE LAZIC, IN ¥IA CRISTOFORO
COLOMBG, 212 81 E' RIUNITA LA GIUNTA HEGIONALE, COSI' COSTITUITA:

BADATONT Pigtro rresidente FELERICQ HMauriziag ASsessare
COSENTING Licnaila ¥izce PFresidente [FERMANTY Ziovanni -
AT FANTRT Livie Azzessors LUCIsaN S Slatra -
AMATT Hatteo = MAREONT Angioic *
BOHALDONNA Szlvators " HETR dichele u
CIOFFAREILT  Francesco . PIZZUTELLE. Vincenzc
LOHATO Pasquzia =

ASSISTE IT, SECGRETARIO Dobt. Saveric Cuecichs.

....... CMIZSIS

COSBENTING - LUCISANO — META -

DELIBERAZIGNE 7 L 70 1

OGGETTO: Usi Civici - Gomune di Anticoli Corrado. Liguidazione uso civico di pascolo
gravante su terreni di proprieta’ della ditta Muz Raule ¢ Meddi Luisia.




OGGETTO: ST CIVICT - Comune di Anticoli Corrado. Liquidazione uso civico di pascolo
gravante su terreni di proprieta della ditta Muzi Raule e Meddi Luigia .

LA GIUNTA REGIONALE

su proposta dell’ Assessore per lo Sviluppo del Sistemia Agricolo e del Mondo Rurale;

VISTA la L. 16.06.27, 0. 17466,

VISTO R D, 26.02.28, n.332;

VISTO I D PR 240777, n. 616,

VISTO Vart. 4 defla LR n, 03.01.86, n. 1;

VISTA [a L. 150597, n. 127,

VISTO 1l progetto redatto dal Geom. Domenice Cenci — all. A — concernente la liquidazione
dell*nso civico di pascolo gravante sul terreno di proprieta della ditta Meddi Luigia e Muzi Raule;

VISTA ['ordinanza di depositc e pubblicazione degli atti istruttori presso il Comune di
Arcinazzo Romarno emessa in data 23.02.98 — all, B;

YISTO avviso di deposito del Comune di Anticoli Corrado in data 25.11.98 - all. C — dal
quale risulta che gh atti sono stati depositatl e pubblicati presso la segreteria del Comune a
decorrere dal giomao 25.11.98 al 26.12.98;

VISTO Datto di notifica, relativo alla pubblicazione degli atti istruttori del progetto di
liquidazione di use civico di pascolo consegnato in data 25.11.98 agli interessati — all, D;

VISTA la dichiarazione del Sindaco del Comune di Anticoli Corrado — all. E ~ che avverso
al progetto di liquidazione defl"uso civico non sono state presentate opposizioni;

RITENUTO di aderire alle condizioni sopraindicate per P'accoglimento della istanza di
liquidazione dell’uso civico di pascolo gravante sul terreno di proprieta della ditta Meddi - Muzi;

Al unanimita

DELIBERA

It progetto elaborato dal Geom. Domenico Cenci relativo alla liquidazione dell’ugo civico di
pascolo sul terreno di proprietd delia ditta Meddi Luigia nata ad Anticoli Corrado i 18709.36 C.F,
MDD LGU 36P538 A309M e Muzi Raule nato ad Anticoli Corrado il 30.03.34 CF. MZU RLA
34A03 A309Y, censito al Catasto del Comune di Antigoli Corrado al Fg. 13 partt. 1390 - 1391, per
una superficie di Ha, 00.09.37 & reso esecutivo;



Conseguentemente detto terrenc & affrancato dal diritto civico di pascelo mediante
impasizione del canone anmue di natura enfiteutica di £ 374.800 pari ad un capitale di
affrancazione di £, 3. 748.000;

In caso di affrancazione del canone imposta, il relativo capitale dovrd essere dal Comunc di
Anticali Corrade versato nella contabilitd “speciall fruttiferi”, per essere desiinato, previa
autorizzazione dells Regione Lazio, ad opere permanenti di interesse generale di queila
popelazione.

Le spesc del procedimento e guelle successive ad esso inerenti e dipendenii sono & carico dei
proprietari,

L'area m questione, per la sua utilizzazione, resta soggetta a tutte le altre ulteriori eventuali
autorizzazioni o vincoli di legge ivi campresi queili della legge 431/85,

Avverso tale atto la ditta intercssata potrd esperire ricorso presse il TAR competente per
territorio nel termine di 60 giorni ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di [20
grorni daila notifica dello stesso,

1i presente provvedimento non € soggetto a controllo ai sensi della L. 150597, n 127,

Fliar

1L PRESIDENTE: fito PIETRO BADALONI
1. SEGRETARIO: Doit. SAVERIO GUCCIONE

1.3 MAG. 1990




